
 

 
  

  مجلس النقد والتسليف
 

  

  ) ٤ب / م ن /   ٦٥٩(  قـرار رقـم  

  

  مجلس النقد والتسليف ،   

  ، ١٧/٣/٢٠٠٢تاريخ / ٢٣/أحكام قانون مصرف سورية المركزي ونظام النقد الأساسي رقم  بناء على 

المرفق به  ٢٣/٥/٢٠١٠تاريخ  ١٨٧٤/١٠٠/٢كتاب مديرية مفوضية الحكومة لدى المصارف رقم وعلى 

  ، ١٨/٥/٢٠١٠تاريخ   ٢٠١٠/ م.ص م/٢٣٧سورية رقم  –الوطني كتاب بنك قطر 

  ،   ٢٧/٥/٢٠١٠وعلى مذاكرته في جلسته المنعقدة بتاريخ 

  :يقرر ما يلي 

  مدير مراقبة الالتزام لدى بنـك  –الموافقة على تسمية السيد مضر محمد تيسير حمزة العربيني    - ١مادة 

  . سورية  –قطر الوطني  

  . ٧/٢/٢٠١٠تاريخ )  ٤ب/م ن/٦٢٦(القرار رقم ب ملينهى الع   -  ٢مادة 

  .يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه    -  ٣مادة 

  

  رئيس مجلس النقد والتسليف                                     ٢٠١٠/  ٥  / ٢٧ دمشق في 

  دكـتور أديب ميـالـةال                                                                              

  

  مشاهد          

  رئيس مجلس الوزراء   

  المهندس محمد ناجي عطري

  

  ين سر مجلس النقد والتسليف أم                                                                         

       ليـلى طنـوس                                                                                 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ع.و


